
UCHWAŁA NR XVI/117/2016
RADY GMINY TOMICE

z dnia 3 czerwca 2016 roku

zmian uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu Gminy Tomice o kwotę 73.290,00 zł, w tym:

- dochody bieżące 46.290,00 zł,

- dochody majątkowe 27.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice na rok 2016 o kwotę 308.290,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.290,00 zł

a) wydatki statutowe jednostek  budżetowych 36.020,00 zł

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.270,00 zł

2) Wydatki majątkowe 262.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W budżecie gminy na rok 2016 dokonuje się przeniesień na kwotę 104.127,00 zł, w tym:

zmniejszenia

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27.500,00 zł

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych 27.500,00 zł,

2) wydatki majątkowe 76.627,00 zł

zwiększenia

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100.627,00 zł

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych 100.627,00 zł

2) Dotacje na zadania bieżące 3.500,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XII/90/2016 z dnia 29 grudnia 2015 r. dotycząca przychodów 
i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 3511



§ 3. Tabela Nr 8  do Uchwały Budżetowej Nr XII/90/2016 z dnia 29 grudnia 2015 r. dotycząca zadań 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XII /90/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. dotyczący 
udzielonych dotacji z budżetu gminy w roku 2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3511



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/117/2016
Rady Gminy Tomice z dnia 3 czerwca 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH

Dział Rozdział Paragraf Treść zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 36.020,00

01095 Pozostała działalność 36.020,00
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

36.020,00

w tym: dochody bieżące 36.020,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27.000,00

40002 Dostarczanie wody 27.000,00
6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

27.000,00

w tym: dochody majątkowe 27.000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.270,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

10.270,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

7.703,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2.567,00

w tym: dochody bieżące 10.270,00
Razem: 73.290,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3511



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/117/2016
Rady Gminy Tomice z dnia 3 czerwca 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

Wydatki  statutowe 
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki majątkowe

zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zwiększenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia
010 Rolnictwo i 

łowiectwo
0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność

0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 110.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 27. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 27. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00
6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00

600 Transport i 
łączność

74.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

74.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

750 Administracja 
publiczna

3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3511



75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 60.720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 60.000,00

80101 Szkoły 
podstawowe

0,00 60.720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 60.000,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 9.550,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 9.550,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0,00 9.550,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 9.550,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

0,00 126.627,00 0,00 26.627,00 0,00 26.627,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

6230 Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji

0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

90015 Oświetlenia ulic, 
placów i dróg

0,00 26.627,00 0,00 26.627,00 0,00 26.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

0,00 26.627,00 0,00 26.627,00 0,00 26.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3511



921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00

2360 Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 26.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.627,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność

26.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.627,00 0,00

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

26.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.627,00 0,00

Razem: 104.127,00 412.417,00 27.500,00 150.417,00 27.500,00 136.647,00 10.270,00 3.500,00 76.627,00 262.000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3511



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/117/2016
Rady Gminy Tomice z dnia 3 czerwca 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Lp. Treść Kwota
1. Dochody ogółem 24.929.333,64
2. Wydatki ogółem 23.904.333,64
3. Nadwyżka (1-2) 1.035.000,00

Przychody ogółem 415.000,00
4. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 415.000,00

Rozchody ogółem 1.440.000,00
5. Spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1.440.000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3511



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/117/2016
Rady Gminy Tomice z dnia 3 czerwca 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota
1. SOŁECTWO LGOTA 17.041,20

926 Kultura Fizyczna 17.041,20
Pozostała działalność92695 Budowa placu zabaw dla dzieci 17.041,20

w tym : wydatki majątkowe 17.041,20
2. SOŁECTWO RADOCZA 26.626,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.626,60
Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 Budowa oświetlenia 26.626,60

w tym : wydatki bieżące 26.626,60
3. SOŁECTWO TOMICE 26.626,60

600 Transport i łączność 6.626,60
Drogi publiczne gminne60016 Remont dróg gminnych 6.626,60

w tym : wydatki bieżące 6.626,60
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00

Pozostała działalność70095 Tablica informacyjna 1.500,00

w tym : wydatki bieżące 1.500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.500,00

Ochotnicze straże pożarne75412 Wyposażenie Sali remizy w stoły i krzesła 13.500,00

w tym : wydatki bieżące 13.500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 Kosze na śmieci 5 000,00

w tym : wydatki bieżące 5.000,00
4. SOŁECTWO WITANOWICE 26.626,60

600 Transport i łączność 26.626,60
Drogi publiczne gminne60016 Zakup masy bitumicznej wraz z jej położeniem 26.626,60

w tym : wydatki majątkowe 26.626,60
5. SOŁECTWO WOŹNIKI 26.626,60

600 Transport i łączność 4.000,00
Drogi publiczne gminne60016 Utrzymanie rowów oraz zakup korytek 4.000,00

w tym : wydatki bieżące 4.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.588,95

Ochotnicze straże pożarne75412 Zakup 1 szt. Okna do budynku OSP 1.588,95

w tym : wydatki bieżące 1.588,95
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 Utrzymanie zieleni i porzadku w sołectwie 3.000,00

w tym : wydatki bieżące 3.000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 Montaż 1 szt. Lampy na ul. Cichej 700,00

w tym : wydatki bieżące 700,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.337,65

Pozostała działalność92195 Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa Woźniki 2.337,65

w tym : wydatki bieżące 2.337,65
926 Kultura Fizyczna 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3511



Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 Budowa boiska do siatkówki 15.000,00

w tym : wydatki majatkowe 15.000,00
6. SOŁECTWO ZYGODOWICE 17.174,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00
Ochotnicze straże pożarne75412 Wyposażenie do sali szkoleń w Domu Strażaka 10.000,00

w tym : wydatki bieżące 10.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674,16

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 Utrzymanie terenów zielonych i porzadku w sołectwie 674,16

w tym : wydatki bieżące 674,16
926 Kultura Fizyczna 6.500,00

Obiekty sportowe92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego etap I 6.500,00

w tym : wydatki majatkowe 6.500,00
Razem 140.721,76

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3511



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/117/2016
Rady Gminy Tomice z dnia 3 czerwca 2016 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2016 ROKU

z tego :Dział Rozdział Treść Wartość
dla jednostek 

sektora 
finansów publ.

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publ.
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
53.260,00 53.260,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 53.260,00 53.260,00 0,00
Dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego 53.260,00 53.260,00 0,00

710 Działalność usługowa 30.000,00 30.000,00 0,00
71035 Cmentarze 30.000,00 30.000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania bieżące 30.000,00 30.000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa
20.000,00 0,00 20.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 0,00 20.000,00
Dotacja celowa na zadania bieżące 20.000,00 0,00 20.000,00

801 Oświata i wychowanie 130.000,00 130.000,00 0,00
80104 Przedszkola 130.000,00 130.000,00 0,00

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy j.s.t.

130.000,00 130.000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4.857,00 4.857,00 0,00
85158 Izby wytrzeźwień 4.857,00 4.857,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

4.857,00 4.857,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259.660,00 59.660,00 200.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259.660,00 59.660,00 200.000,00

Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 59.660,00 59.660,00 0,00
Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200.000,00 0,00 200.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478.500,00 460.000,00 18.500,00
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 18.500,00 0,00 18.500,00

Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

18.500,00 0,00 18.500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310.000,00 310.000,00 0,00
Dotacja podmiotowa 310.000,00 310.000,00 0,00

92116 Biblioteki 150.000,00 150.000,00 0,00
Dotacja podmiotowa 150.000,00 150.000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 95.000,00 95.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95.000,00 0,00 95.000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

95.000,00 0,00 95.000,00

RAZEM: 1.071.277,00 737.777,00 333.500,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3511


		2016-06-10T10:08:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




